ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
EXTRATO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 39/2020
PREGÃO PRESENCIAL 15/2020
[bookmark: _GoBack]O Prefeito de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93, e de acordo com os Decretos Municipais n. 124/2020 e 126/2020, conforme justificativa que consta nos autos, determinou a REVOGAÇÃO do Processo n° 39/2020, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA, CONFORME CONVÊNIO N° 886587/2019, JUNTO AO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO GOVERNO FEDERAL.
Cordilheira Alta – SC, 18 de março de 2020.

CARLOS ALBERTO TOZZO
Prefeito Municipal